令和　　年　　月　　日
甲斐市長　　様

（申請者）
自治会名
自治会長住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名

防犯灯維持管理費補助金交付申請書（実績報告書）

　甲斐市防犯灯維持管理費補助金交付要綱第5条の規定により、令和　　　年度分補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
	補助対象費目
	種　　別
	年　　額
	灯数
	対象経費
	補助率
	交付申請額

	電気料金
	ＬＥＤ型防犯灯
	円
	灯
	円
	1／2
	円

	従来型防犯灯
	円
	灯
	円
	2／3
	円

	電球代
（取替工賃を含む。）

	灯
	円
	1／2
	円

	器具代
（取替工賃を含む。）

	灯
	円
	1／2
	円

	計

	円

２　添付書類
(1)　領収書、修繕の内訳書及び補助対象経費を確認できる書類
[bookmark: _GoBack](2)　振込口座が確認できる書類

３　補助金の振込先
	金融機関名
	本支店名
	種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義人

	普通
・
当座